ITIE RDC 2008-2009
Situation du travail de rapprochement au 15 octobre 2011

CONFIDENTIEL

Congo Loyal Will Mining

1. Impot sur les bénéfices et profits (IBP)

CLMW 2008 DGl Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
12/05/2008 161 340
Total déclaré 2008 - - Total déclaré 2008 - 161 340 -161 340
Total non réconcilié 2008 - Total non réconcilié 2008 161 340 -161 340
CLMW 2009 DGI Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
40072
Total déclaré 2009 - - Total déclaré 2009 - 40 072 -40 072
Total non réconcilié 2009 - Total non réconcilié 2009 40 072 -40 072
2. Impot spécial forfaitaire (ISF)
CLMW 2008 DGl Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
Total déclaré 2008 - - Total déclaré 2008 - - -
Total non réconcilié 2008 - Total non réconcilié 2008 - -
CLMW 2009 DGl Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
NA 141 509
Total déclaré 2009 - 141 509 Total déclaré 2009 - - 141 509
Total non réconcilié 2009 141 509 Total non réconcilié 2009 - 141 509
3. Précompte BIC
CLMW 2008 DGI Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
Total déclaré 2008 - - Total déclaré 2008 - - 0
Total non réconcilié 2008 - Total non réconcilié 2008 - 0
CLMW 2009 DGI Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
Total déclaré 2009 - - Total déclaré 2009 - - 0
Total non réconcilié 2009 - Total non réconcilié 2009 - 0
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4. Droit superficiaire annuel
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cLMw 2008 DGRAD Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
Total déclaré 2008 - - Total déclaré 2008 - - 0
Total non réconcilié 2008 - Total non réconcilié 2008 - 0
cLMw 2009 DGRAD Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
MmI 26/03/2009 151
Total déclaré 2009 - - Total déclaré 2009 - 151 -151
Total non réconcilié 2009 - Total non réconcilié 2009 151 -151
5. Redevances miniéres
CLMW 2008 DGRAD Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
07/01/2008 FC 4588420 8206
07/01/2008 FC 2805 123 5016
07/02/2008 FC 11734 144 20984
08/05/2008 21180
19/09/2008 27 640
Total déclaré 2008 - - Total déclaré 2008 19 127 687 83 026 -83 026
Total non réconcilié 2008 - Total non réconcilié 2008 83 026 -83 026
cLMw 2009 DGRAD Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
Ml 20/01/2009 1137
03/02/2009 7393
03/02/2009 13 080
MI 3808
Ml 1038
MI 26/02/2009 1824
M 12/03/2009 1368
MI 12/03/2009 4559
Ml 2069
MI 3103
MmI 03/04/2009 3621
MI 14/04/2009 3472
MmI 14/04/2009 3103
MI 12/05/2009 2315
MmI 12/05/2009 2654
6634
MI 1990
MI 05/06/2009 3013
M 05/06/2009 1507
MI 452
Ml 1023
MI 3580
Ml 1534
MI 4091
11/08/2009 7672
MI 11/08/2009 1534
MmI 11/08/2009 1023
MI 11/08/2009 1534
MmI 31/08/2009 982
MI 31/08/2009 4909
MmI 31/08/2009 945
31/08/2009 5669
15/09/2009 8837
MI 15/09/2009 982
MmI 22/09/2009 945
MI 945
11531
6026
6026
MI 22/09/2009 2883
M 2883
5766
22/09/2009 5766
MI 22/09/2009 1922
14 414
MI 08/10/2009 2883
Ml 2883
MI 3844
MI 08/10/2009 2883
5766
28/10/2009 5166
MI 28/10/2009 3399
MmI 28/10/2009 3875
6708
30/11/2009 6900
MI 30/11/2009 2684
MmI 20/11/2009 2683
20/11/2009 9391
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Mi

Mi

Mi

Mi

Mi

Mi

20/11/2009
20/11/2009

08/12/2009
08/12/2009
08/12/2009

8049
9391
6901
2683
8049
2760
6708
6901
3823
9529
4764
11887
2871
8491
3823
5098

Total déclaré 2008

Total déclaré 2008

332353

-332353

Total non réconcilié 2009

Total non réconcilié 2009

332353

-332 353
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6. Redevance annuelle pour les comptoirs

cLMw 2008 DGRAD Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
507 179
Total déclaré 2008 - 507 179 Total déclaré 2008 - - 507 179
Total non réconcilié 2008 507 179 Total non réconcilié 2008 - 507 179
CLMW 2009 DGRAD Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
606 579
Total déclaré 2009 - 606 579 Total déclaré 2009 - - 606 579
Total non réconcilié 2009 606 579 Total non réconcilié 2009 - 606 579
7. Bonus de signature ou de production
cLMw 2008 DGRAD Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
Total déclaré 2008 - - Total déclaré 2008 - - 0
Total non réconcilié 2008 - Total non réconcilié 2008 - 0
cLMw 2009 DGRAD Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
Total déclaré 2009 - - Total déclaré 2009 - - 0
Total non réconcilié 2009 - Total non réconcilié 2009 - 0
8. Pas de porte versés aux entreprises publiques
cLMw 2008 DGRAD Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
Total déclaré 2008 - - Total déclaré 2008 - - 0
Total non réconcilié 2008 - Total non réconcilié 2008 - 0
cLMw 2009 DGRAD Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
Total déclaré 2008 - - Total déclaré 2008 - - 0
Total non réconcilié 2008 - Total non réconcilié 2008 - 0
9. Dividendes versés aux entreprises publiques
CLMW 2008 GECAMINES Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
Total déclaré 2008 - - Total déclaré 2008 - - 0
Total non réconcilié 2008 - Total non réconcilié 2008 - 0
CLMW 2009 GECAMINES Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
Total déclaré 2009 - - Total déclaré 2009 - - 0
Total non réconcilié 2009 - Total non réconcilié 2009 - 0
10. Dividendes versés a I'Etat
cLMw 2008 DGRAD Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
Total déclaré 2008 - - Total déclaré 2008 - - 0
Total non réconcilié 2008 - Total non réconcilié 2008 - 0
cLMw 2009 DGRAD Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
Total déclaré 2009 - - Total déclaré 2009 - - 0
Total non réconcilié 2009 - Total non réconcilié 2009 - 0
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cLMw 2008 DGDA Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
Ml NA 161 608 289
MI NA 263 016 470
Ml NA 263 016 470
MI NA 263 016 470
Ml NA 263 016 470
MI NA 263 016 470
Ml NA 263 016 470
MI NA 263016 470
Ml NA 263 016 470
MI NA 263 016 470
Ml NA 263 016 470
MI NA 263 016 470
Ml NA 263 016 470
MI NA 263016 470
Ml NA 263 016 470
MI NA 263 016 470
Ml NA 263 016 470
MI NA 263 016 470
Ml NA 263 016 470
MI NA 263 016 470
Ml NA 219191 392
MI NA 214630 384
Ml NA 186 751 334
MI NA 214 656 384
Ml NA 180 110 322
MI NA 233573 418
Ml NA 184 045 329
MI NA 214 656 384
Ml NA 193 057 345
MI NA 205508 368
M NA 235691 421
MI NA 228179 408
Ml NA 223081 399
MI NA 214 630 384
M NA 221471 396
MI NA 201216 360
Ml NA 214 630 384
MI NA 197 191 353
Ml NA 214 630 384
MI NA 190 149 340
Ml NA 221436 396
MI NA 224775 402
Ml NA 221436 396
MI NA 272536 487
Ml NA 174720 312
MI NA 170 692 305
Ml NA 190 512 341
MI NA 174720 312
Ml NA 194 549 348
MI NA 174720 312
Ml NA 199 800 357
MI NA 199 800 357
Ml NA 199 800 357
MI NA 173 160 310
Ml NA 60 096 107
MI NA 224775 402
Ml NA 272536 487
MI NA 170 692 305
Ml NA 174720 312
MI NA 221436 396
Ml NA 224775 402
MI NA 174720 312
Ml NA 310101 555
MI NA 323712 579
Ml NA 202101 361
MI NA 263 016 470
Ml NA 295575 529
MI NA 323845 579
Ml NA 305 794 547
MI NA 174720 312
M NA 221436 396
Mi NA 224775 402
Ml NA 224760 402
MI NA 224760 402
Ml NA 174720 312
MI NA 221436 396
Ml NA 203 040 363
MI NA 221436 396
Ml NA 174720 312
MI NA 224760 402
Ml NA 174720 312
MI NA 224775 402
Ml NA 224775 402
MI NA 215940 386
Ml NA 199 800 357
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MI NA 175 968 315
Ml NA 224775 402
MI NA 224760 402
Ml NA 224775 402
MI NA 174720 312
Ml NA 203 040 363
MI NA 203 040 363
M NA 224760 402
MI NA 215940 386
Ml NA 327 689 586
MI NA 1431375 2560
M NA 1431375 2560
MI NA 421177 753
Ml NA 616 758 1103
MI NA 616 758 1103
Ml NA 141197 253
MI NA 141197 253
M NA 141197 253
MI NA 616 758 1103
Ml NA 764 809 1368
MI NA 764 809 1368
M NA 764 809 1368
MI NA 175 090 313
Ml NA 175 090 313
MI NA 175 090 313
M NA 258 626 463
MI NA 242 400 433
Ml NA 241946 433
MI NA 236351 423
Ml NA 247 238 442
MI NA 114 881 205
Ml NA 103 392 185
MI NA 125651 225
Ml NA 352 346 630
MI NA 905 312 1619
M NA 196 922 352
MI NA 227218 406
Ml NA 131281 235
MI NA 227218 406
M NA 196 922 352
MI NA 196 922 352
Ml NA 196 922 352
MI NA 196 922 352
Ml NA 196 922 352
MI NA 196 922 352
Ml NA 196 922 352
MI NA 196 922 352
Ml NA 196 922 352
MI NA 196 922 352
Ml NA 196 922 352
MI NA 196 922 352
Ml NA 196 922 352
MI NA 196 922 352
Ml NA 196 922 352
MI NA 196 922 352
Ml NA 198 348 355
MI NA 244121 437
Ml NA 228863 409
MI NA 244121 437
Ml NA 198 348 355
MI NA 198 348 355
Ml NA 152 576 273
MI NA 198 348 355
Ml NA 198 348 355

NA 65130 292 116 474

Total déclaré 2008 - - Total déclaré 2008 103 347 283 184 818 -184 818
Total non réconcilié 2008 - Total non réconcilié 2008 184 818 -184 818
cLMw 2009 DGDA Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A

Ml NA 260591 323
MI NA 260591 323
Ml NA 260591 323
MI NA 260591 323
Ml NA 260591 323
MI NA 501115 622
Ml NA 501 115 622
MI NA 771528 957
M NA 718 580 892
MI NA 501 115 622
Ml NA 154 117 191
MI NA 154 117 191
Ml NA 881794 1094
MI NA 175937 218
Ml NA 820316 1018
MI NA 572 063 710
Ml NA 175937 218
MI NA 447 937 556
Ml NA 328 656 408
MI NA 345 089 428
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260057
260 057
260057
260 057
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319
319
319
319
319
319
319
509
319
319
319
319
319
319
319
542
322
320
320
320
320
320
320
320
320
320
320
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320
320
320
320
320
320
320
320
320
320
320
320
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320
320
320
320
320
320
320
320
320
320
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320
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Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
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NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

260 057
260057
259 843
280630
280630
280630
280630
280630
280630
280630
280630
280630
280630
280630
280630
280630
280630
280 630
280630
280 630
280630
280630
280630
280630
280630
280 630
280630
280 630
280630
280 630
280630
280630
259 843
259 843
259 843
259 843
259 843
259 843
259 843
259 843
259 843
259 843
259 843
280630
259 843
259 843
259 843
259 843
259 843
259 843
259 843
259 843
259 843
259 843
259 843
259 843
259 843
259 843
259 843
258193
263 444
263 444
263 444
263 444
263 444
263 444
263 444
263 444
263 444
263 444
263 444
263 444
263 444
263 444
263 444
263 444
263 444
263 444
263 444
263 444
263 444
263 444
263 444
292 646
292 646
292 646
292 646
292 646
292 646
292 646
263 521
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325
322
348
348
348
348
348
348
348
348
348
348
348
348
348
348
348
348
348
348
348
348
348
348
348
348
348
348
348
348
348
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322
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322
322
322
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322
322
322
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322
322
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322
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MI NA 263521 327
Ml NA 263521 327
MI NA 263521 327
Ml NA 263521 327
MI NA 263521 327
Ml NA 263521 327
MI NA 263521 327
M NA 263521 327
MI NA 263521 327
Ml NA 263521 327
MI NA 263521 327
Ml NA 263521 327
MI NA 263521 327
Ml NA 263521 327
MI NA 263521 327
Ml NA 263521 327
MI NA 263521 327
Ml NA 263521 327
MI NA 263521 327
Ml NA 263521 327
MI NA 263521 327
Ml NA 263521 327
MI NA 263 444 327
Ml NA 263 444 327
MI NA 263 444 327
Ml NA 42 656 53
MI NA 291354 362
Ml NA 291354 362
MI NA 291354 362
Ml NA 291354 362
MI NA 291354 362
Ml NA 291354 362
MI NA 291354 362
M NA 291354 362
MI NA 291354 362
Ml NA 291354 362
Total déclaré 2009 - Total déclaré 2009 167 251 530 207 521 -207 521
Total non réconcilié 2009 - Total non réconcilié 2009 207 521 -207 521
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12. Droits de sortie

cLMw 2008 DGDA Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
Total déclaré 2008 - - Total déclaré 2008 - - 0
Total non réconcilié 2008 - Total non réconcilié 2008 - 0
cLMw 2009 DGDA Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
M NA [HC 483311 600
Mi NA FC 477 736 593
Ml NA [HC 477 736 593
Mi NA FC 477 736 593
Ml NA [HC 486 626 604
Total déclaré 2009 - - Total déclaré 2009 2403 145 2982 -2982
Total non réconcilié 2009 - Total non réconcilié 2009 2982 -2982
13. Taxe rémunératoire
CLMW 2008 DGDA Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
Total déclaré 2008 - - Total déclaré 2008 - - 0
Total non réconcilié 2008 - Total non réconcilié 2008 - 0
CLMW 2009 DGDA Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
Mi 30/09/2009 FC 483311 600
Ml 16/10/2009 [HC 477 736 593
Mi 16/10/2009 FC 477 736 593
Ml 16/10/2009 [HC 477 736 593
Mi 16/10/2009 FC 486 626 604
Total déclaré 2009 - - Total déclaré 2009 2403 145 2982 -2982
Total non réconcilié 2009 - Total non réconcilié 2009 2982 -2982
14. Taxe rémunératoire provinciale
cLMw 2008 DGDA Ecart
Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
Total déclaré 2008 - - Total déclaré 2008 - - 0
Total non réconcilié 2008 - Total non réconcilié 2008 - 0
| cLMw 2009 DGDA Ecart
| Date Devise Montant Montant USD Date Devise Montant Montant USD A
[Total déclaré 2009 - - Total déclaré 2009 - - 0
[Total non réconcilié 2009 - Total non réconcilié 2009 - 0
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